АДМЮlИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ» МYНИЦИIIАЛ
КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 3 »__ -=O;,.........;...;Z 2023 года
С. Юкаменское

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район ур»
N2 166 от 20.03.2023 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 г. N2131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом
Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N2 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский
район Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» N2 33 от 11 ноября 2021 года, Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район УР» N2 166 от 20.03.2023 года

изменения в п.12 и заменить возможность отказа в предоставлении
муниципальной услуги с формулировкой «может быть» на формулировку
«будет».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» К.Н. Бельтюков